
ZARZĄDZENIE NR 50/2019
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust.2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta 
Nauczyciela  (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 967; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. 
poz. 730.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisje Egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych w dniu 
04 lipca 2019 r. dla:

1) pani Barbary Brewka -  nauczycielki Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola 
Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim,

2) pani Agnieszki Dropiewskiej – nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego 
w Dużej Cerkwicy,

3) pani Katarzyny Peplińskiej - nauczycielki Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej 
Cerkwicy.

2. Imienny skład Komisji Egzaminacyjnych stanowi załącznik nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 98B7FC8B-60F2-4F0E-87E5-F54BC9B46D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 50/2019
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego
z dnia 26 czerwca 2019 r.

Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Barbary Brewka na postępowanie na nauczyciela mianowanego w dniu 
04 lipca 2019 r. o godz. 900:

1) Urszula Brycka – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący;

2) Bogna Łoś – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Stefania Czapiewska – zastępca dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Szkoły Podstawowej 
i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim;

4) Krystyna Karpińska – ekspert w zakresie pedagogiki, wychowania przedszkolnego, zarządzania oświatą, 
gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej;

5) Beata Szymańska – ekspert  w zakresie pedagogiki, socjoterapii, wychowania przedszkolnego, nauczania 
początkowego, oligofrenopedagogiki z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

Id: 98B7FC8B-60F2-4F0E-87E5-F54BC9B46D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 50/2019
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego
z dnia 26 czerwca 2019 r.

Skład komisji egzaminacyjnej dla pani Agnieszki Dropiewskiej na postępowanie na nauczyciela mianowanego 
w dniu 04 lipca 2019 r. o godz. 1100:

1) Urszula Brycka – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący;

2) Bogna Łoś – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Mariusz Liss – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy;

4) Krystyna Karpińska – ekspert w zakresie pedagogiki, wychowania przedszkolnego, zarządzania oświatą, 
gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej;

5) Beata Szymańska – ekspert  w zakresie pedagogiki, socjoterapii, wychowania przedszkolnego, nauczania 
początkowego, oligofrenopedagogiki z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

Id: 98B7FC8B-60F2-4F0E-87E5-F54BC9B46D3A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 50/2019
Burmistrza Kamienia Krajeńskiego
z dnia 26 czerwca 2019 r.

Skład komisji egzaminacyjnej dla pani Katarzyny Peplińskiej na postępowanie na nauczyciela mianowanego 
w dniu 04 lipca 2019 r. o godz. 1300:

1) Urszula Brycka – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę jako jej przewodniczący;

2) Bogna Łoś – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;

3) Mariusz Liss – dyrektor Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy;

4) Krystyna Karpińska – ekspert w zakresie pedagogiki, wychowania przedszkolnego, zarządzania oświatą, 
gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej;

5) Beata Szymańska – ekspert  w zakresie pedagogiki, socjoterapii, wychowania przedszkolnego, nauczania 
początkowego, oligofrenopedagogiki z listy ustalonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

Id: 98B7FC8B-60F2-4F0E-87E5-F54BC9B46D3A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do zarządzenia nr 50/2019 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie
powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela
mianowanego.

Nauczyciel kontraktowy, który odbył staż określony ustawą z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j.
Dz. U. z 2018 r. poz. 967z późn. zm.) może składać wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na
stopień nauczyciela mianowanego.

W dniu 19 czerwca 2019 r. wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela
mianowanego złożyło 3 nauczycieli kontraktowych, pracujących w szkołach, których organem prowadzącym
jest Gmina Kamień Krajeński. Są to nauczyciele: pani Barbara Brewka - nauczycielka Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego Szkoły Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w Kamieniu Krajeńskim, pani Agnieszka
Dropiewska – nauczycielka Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy i pani
Katarzyna Peplińska - nauczycielka Szkoły Podstawowej im. Władysława Broniewskiego w Dużej Cerkwicy.

Zgodnie z art. 91d pkt 2 ustawy KN, komisję egzaminacyjną powołuje Burmistrz w składzie przewidzianym
w art. 9g ust. 2 ww. ustawy.

Id: 98B7FC8B-60F2-4F0E-87E5-F54BC9B46D3A. Podpisany Strona 1




